Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Beton Spojky
BETON PŘÍPOJKA TRN - Hadicový trn typu MST-MIG spojky
pro betonové směsi
Kód produktu: 30678
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Betonové směsi
Použití produktu: Rychlospojky na výrobu a transport betonových, omítacích a maltových směsí.
Trny se šroubují do koncovek typu MIG, kde pro jednu koncovku lze použít více velikostí trnů. Hadice těchto trnů jakož to i samotné
koncovky slouží na dopravu betonových směsí. Závitové trny lze použít jak pro systém 22 tak i pro 23,5.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MST-X25/19T
19
G 1"
50 bar
70 mm
70
0,106 kg
1
ks
193,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST-X25T
25
G 1"
50 bar
83,5 mm
83,5
0,128 kg
1
ks
204,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST35T
35
G 1.1/4"
50 bar
91 mm
91
0,236 kg
1
ks
248,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST38/35T
38
G 1.1/4"
50 bar
91 mm
91
0,21 kg
1
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST50/35T
35
G 2"
50 bar
107 mm
107
0,506 kg
1
ks
578,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST42T
42
G 1.1/2"
50 bar
97 mm
97
0,259 kg
1
ks
401,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST50/42T
42
G 2"
50 bar
106 mm
106
0,428 kg
1
ks
592,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST50T
50
G 2"
50 bar
110 mm
106
0,51 kg
1
ks
599,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST65T
65
G 2.1/2"
25 bar
130 mm
130
1,145 kg
1
ks
996,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0